
                             令和３年１月 28 日 

 

  新入生保護者の皆様 

 

                                           西条市立西条南中学校長 池田 秀一 

 

西条南中学校 新入生仮入学のご案内（再） 

 

  寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先日お知らせいたしました仮入学のご案内について、感染症対策及び、防寒対策によ

り、予定していた体育館での一斉説明を取りやめ、南中の各教室に分散し、リモートにて行うよう変

更するようにいたしました。急な変更となり、誠に申し訳ございません。 

受付時間、内容等につきましては、前回、配布しましたプリントと変更点はございません。

ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申 

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年２月 16 日（火） １３：４５～１５：００ 

＜１３：１５～ 校舎４階各教室にて受付 申込書と依頼書提出＞ 

 

２ 受付場所    西条南中学校各教室にて保護者の受付、説明を行います。 

大町小６年１組の保護者・・・・ ４階１年１組教室          

大町小６年２組の保護者・・・・ ４階１年２組教室 

大町小６年３組の保護者・・・・ ４階１年３組教室 

神戸小梅組の保護者   ・・・・ ４階１年４組教室 

※各教室にて、受付を設けておりますので、直接お越しいただき、各提出書類をお出

しください。 

 

３ 内 容（１３：４５～） 

（１） 校長あいさつ 

（２） 中学校の学習について 

（３） 中学校の生活について  

（４） 校納金・物品販売について 

（５） 諸連絡  

（６） 質疑応答  

  ※（１）～（３）までは児童と保護者が同じ内容を各教室にてリモートで視聴します。 

（４）から児童は体験授業（社会・英語）、保護者の皆さまは引き続き、各教室にてリ

モートによる説明を視聴していただきます。  

※以前お知らせしていたプリントには、国語としておりましたが、社会に変更しま

す。 

      

４ 備 考  

 ・感染症対策にて、マスク、スリッパ等をご持参ください。  

 ・教室には、エアコンにて暖房を入れるよう準備いたしますが、コロナ対策による換気を行う

ため、室温の低下が予想されます。防寒対策を十分お取りいただき、ご来校ください。  

 ・ご不明な点がございましたら、南中学校（0897‐56‐0380）までお問い合わせください。  


